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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obilié¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 1
dt.04.06.2008), nenit 44.1
Kuvendi komunal pas sh
me dt.31.08.2021, mori ké

2.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 té
dhe 47.3, t& Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 39 (& Rregullores sé punés sé Kuvendit,

yrtimit t€ kérkesés nr.-VI- 697, t& dt.24.08.2021, nga DSHPE-ja, né mbledhjen e mbajtur
te:

VENDIM

1. Béhet ndarja e mjeteve financiare né vlerén prej 25,000.00 €, pér N.P.L ”Kastrioti” — SH.A.

2. Subvencionimi i

Ndérmarrjes me kéto mjete ka pér géllim funksionalizimin e Ndérmarrjes né

logjistiké, burime njerézore dhe nevoja té tjera.

3. Kéto mjete ndahen nga subvencionet e DSHPE-sé.

4. Ky vendim hyn
pas publikimit

T 1dérgohet
-Kryetarit
-Nénkryetarit
- Kryesuesit
- DSHPE
- Anétaréve té¢ KK
- MAPL
- Arkivit

né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t&é MPL-s&, si dhe 7 dité
né¢ web fagen e Komunés.
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OBILIOI. OBILK

/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC —
KOSOVO/ MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Drejtori pér Shérbime Publike dhe Emergjencé

Daté/Data/Date 23.08.2021
Pérmes/Preko/ Through | Kryetarit te Komunes z.Xhafer Gashi
Nga/0d/From: Drejtoria pér Shérbimeve Publike dh
Drejtori, Naim Miftari o
Pér/Za/To: Kryesuesin e Kuvendit Komunal z Bun
Tema/Subjekat/Subjeckt: | Kérkesé
| nderuar!

Kérkojm nga ana e ju

ndarjen e mjeteve pér

Subvensionimi i ndérn

burime njerézore, dhe

Kéto mjete ndahen ngd

Me respekt!

] g€ né seancén e muajit Gusht té vitit 2021 té béni shqyrtimin e kérkesés pér

N.P.L"KASTRIOTI:Sh.A, né shumén prej 25.000.00%.

arrjies me kéto mjete ka pér qéllim funksionalizimin e ndérmarrjes, né logjistike,

nevoja té tjera.

subvencionet e DSHPE-sé,




